

# سناریوی کودک گوش بریده

فیلم کودک کار که باز تاب بسیاری در شبکه‌های اجتماعی داشت مشخص شد ساختگی است

و آن کودک با تهدید عده‌ای ناشناس مجبور شده علیه شهرداری تهران اظهار نظر کند

آفتاب یزد-گروه اجتماعی:

«متاسفانه تبلیغاتی که علیه شهرداری در این موضوع شد، صحت نداشت. این فرد دیشب آمد شهرداری که گوشش هم آسیب نهداری بود و فردی که با او مصاحبه کرده بود هم آمد و مشخص شد که این مصاحبه «ساختگی» بوده است.» این سخنان از زبان محمدعلی افشانی، شهردار تهران درساره بریده شدن گوش یک کودک کار توسط عوامل شهرداری بیان شده است. کمی بعد مجید فراهانی عضو شورای شهر پنجم تهران که پس از انتشار فیلم کودکی که مدعی شده بود پیمانکاران شهرداری تهران گوش او را با تیغ بریده‌اند، قول پیگیری این ماجرا و احقاق حق این کودک را داده بود. نیز از دستگیری دو نفر که حادثه بریده‌شدن گوش کودک کار را در صحنه‌سازی کرده بودند، خبر داد.

مجد فراهانی در صفحه توئیتر خود نوشت: «با پیگیری‌های انجام شده، معلوم شد گوش کودک کار در حادثه‌ای دیگر در شهرداری خراش دیده اما افرادی با صحنه‌سازی با زور و تهدید در جهت القای این بودند که شهرداری گوش وی را بریده و فیلم می‌گیرند. دو نفر مورد نظر با استفاده از دوربین‌های اطراف و خودرو آنها شناسایی و بازداشت شدند.» محمدجواد حق‌شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر نیز در تویتی این فیلم را سفارشی خوانده و نوشته است: «در پی دستور آقای جهانگیری برای رسیدگی به ماجرای گوش‌بردن در منطقه ۳ شهرداری، موضوع با قید فوریت در دستور کار قرار گرفت. این کودک کار (مهاجر افغان)، یافته شد، گوش او سالم بوده حتی بخیهای هم نداشت و مشخصا یک سفارش شهرداری به قصد تشویب اذهان شهروندان و تحریب شورا و شهرداری بود!» فاروق این کودک کار نیز در اولین گفت‌وگویی که با او انجام شده گفته است: «گوشم را باریند ماشین



کوشم را باریند ماشین زخمی کرده بود. با تهدید مجبورم کردنم بگویم ماموران شهرداری گوشم را بریده اند

زخمی کرده بود. با تهدید مجبورم کردنم بگویم ماموران شهرداری گوشم را بریده اند.»

#### ابعاد دستگیری سازندگان فیلم

مشاور رسانه‌ای شهردار تهران در خصوص ابعاد مختلف دستگیری سازندگان فیلم "بریدن گوش" کودک کار توضیحاتی را ارائه کرد. رجایی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه نوجوانی که در فیلمی مدعی شده بود گوشش توسط ماموران شهرداری بریده شده است، پیدا شد و با آن صحبت کردیم، گفت: «این کودک ۱۳ ساله به نام فاروق اهل هرات است که با عمویش به تهران

#### بیماری‌های تنفسی، لغو پروازها و مسدود شدن جاده‌ها پیامد طوفان ریزگردها

## سیستان در مسیر مهاجرت و خالی شدن از سکنه



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت:عدم توجه به ریزگردها و ماسه‌های بادی باعث شده، مردم به دلیل سختی زندگی و بیکاری، روستاها را تخلیه و به شهرها مهاجرت کنند. علی کرد در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با وضعیت آلودگی هوا و بروز طوفان شن در استان سیستان و بلوچستان گفت: عدم مدیریت صحیح موجب افزایش رنج مشکلات مردم در استان‌های میزبان ریزگردها و آلودگی هوا شده است، از این رو در استان خوزستان، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی بیشترین میزان آلودگی هوا وجود دارد. نماینده مردم خاش و نصرت آباد و میرجاوه و کورین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سنسداد بحران کشور، سازمان محیط زیست و هیئت دولت باید جلسات ویژه‌ای را در رابطه با مدیریت ریزگردها، طوفان‌ها و گرد و خاک ایجاد شده در استان‌ها برگزار کرده و این معضل آلودگی هوا را بررسی و به صورت قطعی حل کنند. وی ادامه داد: هیئت دولت و سازمان‌های مربوطه وظایف ذاتی، قانونی و اخلاقی خودشان را که به خوبی انجام ندادند. همچنین اعتباراتی را که در رابطه با کاهش و کنترل ریزگردها و شن‌های روان در بودجه سالانه کشور دیده می‌شود در محل مناسبی هزینه نمی‌گردد. این نماینده مردم در مجلس ههم تاکید کرد: اعتراض عموم مردم سیستان و بلوچستان در رابطه با این است که هیئت دولت باید مصوبیات و ردیفهای خاصی برای کل استان سیستان و بلوچستان در نظر بگیرد، زیرا باد و ریزگردهایی که از مرز افغانستان به سمت سیستان حرکت می‌کند، زندگی مردم را تحت‌الشعاع قرار داده است. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: طوفان ریزگردها در بسیاری از شهرهای مرزی از جمله مسیر زاهدان به شهرستان خاش و میرجاوه، شهرستان‌های میرملک، روتک، کوی خاش و نصرآباد مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده است. نماینده مردم خاش و نصرت آباد و میرجاوه و کورین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ریزگردها موجب افزایش بیماری‌های تنفسی، لغو پروازها و مسود شدن مسیر جاده‌های میمند به زاهدان، میمند به سیستان و زابل، بم به زاهدان، زاهدان به خاش و میرجاوه می‌شود، در نتیجه

مسافرین و اهالی استان باید ساعتها در ریزگردها و پشت پل‌سرها بدون کوچک‌ترین امکانات بمانند. این نماینده مردم در مجلس ههم، تاکید کرد: درخواست ما این است و خستگی‌های ناشی از زحمت برای آبقیری برکها و تالاب‌های این استان اختصاص

### نماینده مجلس: ۴۰۰ هزار نفر از خوزستان به شهرهای شمالی مهاجرت کردند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، مشکلات زیست محیطی را ناشی از سوءمدیریت دانست و گفت: در چند سال اخیر ۴۰۰ هزار نفر از خوزستان به سمت شمال کشور مهاجرت کرده اند؛ این مهاجرت‌ها که همچنان نیز ادامه دارد، بافت جمعیتی این منطقه را تغییر داده است. وی در گفت و گو با ایرنا افزود: آب ناسالم، ریزگردها و هوای نامطبوع، گرمای زیاد هوا و شرایط اقلیمی نامساعد همچنین بیکاری، فقر و گرانی باعث شده تا مردم در زندگی روزمره دچار مشکلات بسیار شوند و مجبور به ترک محل سکونت خود باشند. جمعیت استان خوزستان حدود چهار میلیون و ۷۰۰هزار نفر است که با توجه به این میزان مهاجرت، می‌توان گفت که حدود ۱۰درصد جمعیت این استان مهاجرت کرده‌اند. این نماینده مجلس اضافه کرد: بر اساس گزارش‌های مردمی، ساکنان خوزستان شب‌ها به دلیل بوی سوختگی که گفته می‌شود از سوختن هوراالعظیم است یا شاید علت دیگری دارد، نمی‌توانند بخوابند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس یادآور شد: این مردم ایناگرانی هستند که در هشت سال جنگ تحمیلی از کشور دفاع کردند و شایسته نیست که اکنون به دلیل سوءمدیریت از حداقل حقوق و کرامت انسانی برخوردار نباشند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: البته شهرهای دیگر هم مشکلات حوی خود را دارند؛ در کلانشهر تهران آلودگی و ترافیک معضلات آزاردهنده‌ای برای تهرانی‌ها است و خستگی‌های ناشی از این دو معضل شهرهای بزرگتر مانند مشهد، اصفهان و تبریز نیز در راسد مردم سایر نقاط کشور، تهرانی‌ها خشن تر و دارای رفتارهای پر خاشگرا یانه تر هستند و بی‌اعتمادی در بین آنان بیشتر است و شاید یکی از مهمترین علت‌های این رفتارها شرایط نامطلوب زندگی باشد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: اگرچه از منظر جامعه شناختی هر پدیده اجتماعی علل و معلول‌های بسیار دارد اما منشاء اصلی آنها ناکارآمدی است. وی ادامه داد: بسیاری از آسیب‌های اجتماعی از جمله فقر، اعتیاد، فحشا و فساد به دلیل بیکاری و نبود اشتغال است و اگر افراد جامعه شغل مناسبی داشته باشند، ازدواج و تشکیل خانواده بیشتر می‌شود و آسیب‌ها کاهش می‌یابد. این در حالی است که بخشی از ازدواج‌های کنونی به دلیل بیکاری و فقر به طلاق منجر می‌شود.

جواد میری:

■ شرایط اقتصادی، سیاسی و بگومگوهایی که در حوزه سیاست و بین دولت و نمایندگان مجلس وجود دارد

■ مواجهه انسان ایرانی با رسانه دچار مشکل است

■ باند مافیایی کودکانی که از افغانستان و پاکستان آمده یا حتی ایرانی باشند را استثمار می‌کند. این کودکان در معرض آسیب‌های زیادی قرار می‌گیرند

#### مواجهه انسان ایرانی با رسانه دچار مشکل است

امسا در این میان انعکاس گسترده و باور کلیپ‌هایی که صحت و سقم آنها تایید نشده در میان مردم جای تامل دارد. باور سریع فیلم‌های کوتاه بدون منبع موثقی که بیشتر در خصوص فیلم‌های انتقادی از سازمان‌های وابسته به نهاد و دستگاه‌های دولتی اتفاق می‌افتد. درباره چرایی باور پذیری بالای مردم جامعه نسبت به این نوع فیلم، عکس و خبرها در میان مردم با یک جامعه‌شناس به گفت‌وگو پرداختیم. جواد میری دلایل زیادی را در زودباوری مردم در مقابل این نوع فیلم‌ها دخیل دانسته و به آفتاب یزد گفت: «شاید ساده‌ترین دلیل آن شرایط اقتصادی، سیاسی و بگو مگوهایی که در حوزه سیاست و بین دولت و نمایندگان مجلس وجود دارد، باشد. چون فضا ملتهب است به گونه‌ای این جو به جامعه هم القا شده و آستانه تحمل و تاب‌آوری مردم را بسیار پایین آورده است. همچنین جو جهانی که نزدیک به سی تا چهل رسانه تلویزیونی در اروپا و آمریکا و کشورهای منطقه‌ای در ضد ایران، حاکمیت و موجودیت کشور تبلیغات منفی کرده و فضای بدی را به جامعه تزریق می‌کنند نیز عاملی دیگر در این باورپذیری است.» او افزود: «از سوی دیگر کمی هم مواجهه انسان ایرانی با رسانه دچار مشکل است. به خصوص اینکه فضای مجازی و اپلیکیشن‌های متفاوت موجود، قدرت و سرعت انتقال اطلاعات را بالا برده اما در کنار آن معدل سواد رسانه‌ای زیاد بالا نرفته است.» این جامعه شناس تاکید کرد: «اما مسئله مهم درباره این فیلم اقداماتی است که جامعه مدنی، حاکمیت و دولت باید نسبت به این باند مافیایی انجام دهند. این باند به گونه‌ای کودکانی که از افغانستان و پاکستان آمده یا حتی ایرانی باشند را استثمار می‌کند. این کودکان در معرض آسیب‌های زیادی قرار می‌گیرند. باید در شهری مانند تهران به روی این مسئله که با سیل عظیم این کودکان روبه رو هستیم حساس باشیم.»

عدم توجه به معضل ریزگردها و ماسه‌های بادی باعث شده روستاها کاملاً پوشیده از ماسه و گرد و خاک شود و در نهایت مردم به دلیل سختی زندگی و بیکاری، روستاها را تخلیه و به شهرها مهاجرت کنند

و کمبرسی در اختیار ستاد بحران استان سیستان و بلوچستان و دفتر امور روستایی استانداری که متولی روستاییان است قرار بدهند. از پارسل شن‌های روان و ماسه بادی‌هایی در کوچه‌ها و معابر مردم در شهر خاش و میرجاوه هنوز باقی است. کرد اظهار کرد: عضو غیرمکتاتب و جلسات متعدد بادفتر امور روستایی استانداری و دفتر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و ستاد بحران و سازمان محیط زیست و وزارت راه و شهرسازی هیچ کدام اقدامی قابل توجهی انجام ندادند. دولت باید به کار عملیاتی خودش بپردازد تا مردم این شهرها و روستاها در مناطق خودشان بمانند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد:عدم توجه به معضل ریزگردها و ماسه‌های بادی باعث شده روستاها کاملاً پوشیده از ماسه و گرد و خاک شود و در نهایت مردم به دلیل سختی زندگی و بیکاری، روستاها را تخلیه و به شهرها مهاجرت کنند.

#### سیطره خشکسالی انباشته بر ۹۸ درصد مساحت ایران

رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی از وجود خشکسالی بلندمدت در ۹۸ درصد مساحت ایران خبر داد. صادق ضیاییان، به ایسنا گفت: در بازه ۱۰ ساله گذشته، صد در صد مساحت استان‌های البرز، ایلام، بوشهر، خراسان جنوبی، خوزستان، زنجان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، قم، کرمان کهگیلویه و بویراحمد، مرکزی، هرمزگان و یزد با در جات خفیف، متوسط، شدید و بسیار شدید خشکسالی در گیر هستند.

#### خبر تلگرامی

➡ جدیدترین دستگاه‌هایی که به سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات پیوسته‌اند:۱- شورای اسلامی شهر اصفهان ۲- شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۳- اداره کل محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری ۴- سازمان ملی زمین و مسکن ۵- شهرداری گرگان ۶- اداره کل حفاظت از محیط زیست استان سیستان و بلوچستان ۷- اداره کل حفاظت از محیط زیست استان خراسان رضوی ۸- شرکت بازآفرینی شهری ایران ۹- سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکتهای مردمی ۱۰- شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب. مردم می‌توانند با مراجعه به این سامانه به آدرس الکترونیکی **Foia.iran.gov.ir** درخواست‌های خود را از ۴۴۵ دستگاه متصل ثبت کنند.

➡ **یک انجمن پزشکی در ترکیه هشدار داده تلگرامی که اثر سقوط ارزش لیر بسر واردات دارو می‌تواند باعث کمبود داروهای اساسی در این کشور شود.** پزشکان در ترکیه می‌گویند: اگر چه موجودی حال حاضر دارو متناسب با نیاز است اما واردات بعضی داروهای گران‌قیمت متوقف شده است. انجمن پزشکان آنکارا هشدار داده که برای تامین داروهای کلیدی باید اقدام شود. با بالاگرفتن اختلاف‌ها بین ترکیه و آمریکا ارزش لیر در ماه‌های اخیر، نسبت به اسال گذشته، تقریبا به نصف رسید.

#### رفاه

### ارائه ۲۷ قلم کالای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تخصیص ۳.۵ میلیارد دلار ارز دولتی برای تامین اقلام پزشکی خیر داد و گفت: براساس تکلیف قانون ششم توسعه، همسان‌سازی حقوق باید محقق شود که برای این امر شش تا هفت هزار میلیارد تومان پول نیاز است که با وضعیت فعلی، چند مرحله‌ای باید انجام شود. به گزارش ایسنا، انوشیروان حسینی بندی درباره کمبود برخی اقلام از جمله پوشاک بچه عنوان کرد: این موضوع از دغدغه‌های وزیر بهداشت بوده و به همین علت جلسه‌ای با حضور وزیر بهداشت، رئیس مجلس و بانک مرکزی برگزار و درباره تامین اقلام ضروری بهداشتی و پزشکی بحث شد. وی افزود: در این جلسه مقرر شد که با تأیید وزارت بهداشت، به اقلام گروه پزشکی، ارز دولتی تخصیص یابد. به همین منظور ۳.۵ میلیارد دلار اعتبار در نظر گرفته می‌شود و شاید هم رقمی در هفته‌های آینده به آن افزوده شود. وی گفت: قرار شده با توجه به افزایش قیمت‌ها ۲۷ قلم کالای اساسی با ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار مردم قرار گیرد.

#### خبر

### پیشنهاد حذف مهریه و تقسیم اموال زوجین بعد از ازدواج

نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس از ارائه پیشنهادش مبنی بر حذف مهریه و تقسیم اموال زوجین بعد از ازدواج در این کمیسیون خبر داد. این نماینده مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به این سوال که با توجه به افزایش آمار محکومان مهریه در پی بالا رفتن قیمت سکه، تدبیر مجلس برای کاهش آمار این محکومان چیست، گفت: قانون معمولاً خلق‌الساعه نیست و نباید به اتفاقی که می‌افتد، فوراً یک قانون برای آن بنویسند. این روش نادرست است. نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: در گذشته میزان مهریه سنگین در نظر گرفته می‌شد و با وضعیت اقتصادی فرد متناسب نبود، از همین رو معیار ۱۱۰ سکه در نظر گرفته شد، اگرچه در حال حاضر هم با توجه به افزایش قیمت ارز بر برخی افراد توان پرداخت یک سسکه را هم ندارند، اما ما نمی‌توانیم صرفاً به این دلیل قانونی مصوب کنیم، چراکه تصویب قانون اینگونه نیست و اصلا قانون نویسی راهکار مناسب برای کاهش آمار محکومان مهریه نیست. نماینده مجلس افزود: «مهریه به سن فرسودگی ۱۰ سال بر اساس قوانین موجود مصوبه هیئت وزیران رسیده بودند، این نوسازی انجام شود. ضامنی تصریح کرد: در این مسیر انباشت فرسودگی تاسکی‌ها و همچنین اعتباراتی که برای بخش مهریه و نوسازی در نظر گرفته شده بود با هم تناسب نداشت. وی ادامه داد: خودروساز طلبکار بود. این انباشت بدهی وقفه‌ای را در روند اجرایی طرح نوسازی تاسکی‌ها ایجاد کرد و روند نوسازی تاسکی‌ها کند شد.

#### گزارش

### تاکسی‌های فرسوده در خیابان‌ها ماندند

نوسازی ناوگان تاکسیرانی بعد چند سال توقف از سال۱۳۹۴ آغاز شده، اما در مسیر اجرا به علت برخی مشکلات اقتصادی همچنان کند پیش می‌رود. به گزارش ایرنا، طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده از بهمن سال۱۳۹۴ طی یک همکاری مشترک میان سازمان مدیریت و برنامه، بانک‌های عامل، وزارت کشور و گمرک آغاز شد. در این طرح ۲۰۰میلیون ریال تسهیلات ارزان قیمت به مالکان تاکسی‌های فرسوده و ۵۰میلیون ریال معادل ارزش ریالی دو گواهی اسقاط توسط گمرک به حساب خودروسازپرداختمی‌شدهمنچنین۵میلیونریال نیز بابت لاشه خودرو به عنوان آورده مالک تاکسی فرسوده لحاظ می‌شد و به عبارتی حدود ۲۵میلیون تومان تسهیلات به آنان داد می‌شد و بقیه وجه را مالک تاکسی فرسوده پرداخت می‌کرد که در نهایت به تحویل و جایگزینی خودرو جدید منجر شود. این طرح از زمان اجرای خود چند مرتبه متوقف شد و دوباره به کارش ادامه داد. اوج توقف این طرح بهمن سال ۱۳۹۶ بود که دلیل آن طلبکاری ۱۱۰میلیارد تومانی خودروسازان به گمرک اعلام شد. طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده پس از توقف چندماهه، خرداد اسسال با حرکتی کند به جریان افتاد. مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور علت توقف این طرح را نبود تناسب اعتبارات و انباشت فرسودگی دانست و گفت که این موضوع باعث شده گمرک معوقات خود را به ایران خودرو نپردازد و در نتیجه شرکت خودروساز نیز پیش‌فاکتور صادر نکنددر حقیقتمی‌توان گفت اعتباری که هرساله در قانون بودجه برای این نوسازی تاکسی‌ها تخصیص داده می‌شود، پاسخ انباشت فرسودگی را نمی‌دهد. این توقف تااوایل سال ۹۷ ادامه داشت تا اینکه در خرداد اسسال زمزمه‌هایی به گوش رسید که قرار است شرکت خودروساز صدور پیش فاکتور را برای تعویض تاکسی‌های فرسوده آغاز کند بنابراین این طرح در اواسط خرداد دوباره به جریان افتاد، اما روند بسیار کندی را طی کرد. سایه مشکلاتی که در زمینه تحریم و تغییرات ارزی در چندماه اخیر پیش آمد بر سر طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده نیز سنگینی کرد و در عمل می‌توان گفت، طرح نوسازی تاکسی‌ها دوباره متوقف شده است. گرانی قطعات خودرو و گرانی قیمت تدهام خودرو که هر روز شاهد بالاترفتن آن هستیم موجب شده که خودروساز در نبود ثبات قیمت و افزایش هرروزه قیمت آن برای تحویل تاکسی‌های نو کوتاهی کند و در عمل شاهد زانو زدن و توقف این طرح باشیم. طرحی که در حتمل و نقل عمومی شهرسی، نقش بسیار مهمی را ایفا می‌کند و با نوسازی ناوگان تاکسیرانی به خصوص در کلانشهرهایی‌تواند به کاهش آلودگی هوا کمک کند.

#### قرار بود ۹۶هزار تاکسی نوسازی شود

مرتضی ضامنی، مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور گفت: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی بانک‌ها، گمرک و شرکت خودروساز و همچنین اتحادیه فرآیند اجرایی را برعهده دارند. او تاکید کرد: برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی قرار شد که ۹۰هزار تاکسی نوسازی شود و در این زمینه بانک‌های ملت، تجارت و پارسیان عهده‌دار واگذاری تسهیلات ۲۰۰میلیون تومانی شدند. وی ادامه داد: به مرور که این طرح نوسازی جلوتر رفت در حوزه بانکی مشکلاتی به وجود آمد که در نهایت به توقف طرح نوسازی تاکسی‌ها منجر شد. ضامنی گفت: خدمات گمرک بسیار مهم است، چرا که در فرآیند نوسازی خودروهای فرسوده مراکز اسقاط دو عدد گواهی اسقاط را که به ارزش ۵میلیون تومان محاسبه شده است، از محل گمرک‌ز بودجه کشوری کارسازی می‌کند و ۵میلیون تومان هم از خود متقاضی کسر می‌شود و به این ترتیب خودروساز هم می‌تواند از تخفیفات گمرکی در این زمینه برخوردار شود. مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور گفت: طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی چندین سال متوقف شده بود تا اینکه از ابتدای سال۹۵ دوباره این طرح شروع شد و قرار شد که با حجم ۱۸۶هزار دستگاه تاکسی که به سن فرسودگی ۱۰سال بر اساس قوانین موجود مصوبه هیئت وزیران رسیده بودند، این نوسازی انجام شود. ضامنی تصریح کرد: در این مسیر انباشت فرسودگی تاسکی‌ها و همچنین اعتباراتی که برای بخش مهریه و نوسازی در نظر گرفته شده بود با هم تناسب نداشت. وی ادامه داد: خودروساز طلبکار بود. این انباشت بدهی وقفه‌ای را در روند اجرایی طرح نوسازی تاسکی‌ها ایجاد کرد و روند نوسازی تاسکی‌ها کند شد.



## یزد؛ میزبان اولین همایش ملی هویت کودکان ایرانی اسلامی

دبیرخانه همایش واقع در اداره کل آموزش و پرورش استان ارسال کنند. دانافزگفت: در این همایش مربیان، معلمان، استادان، دانش‌جویان، پژوهشگران و صاحب‌نظران و کارشناسان می‌توانند شرکت کنند.

بستر فرهنگ اسلامی، ایرانی و نقش فرآیندهای اجتماعی را از محورهای این همایش دانست. وی افزود: شرکت‌کنندگان می‌توانند مقاله، فیلم کوتاه، قسه‌گویی، عکس، آواها و نواهای بومی، محلی و دکلمه را تا پنجم شهریورماه به

گفت: اولین همایش ملی هویت کودکان ایرانی اسلامی ویژه دوره پیش‌دستانی روزهای ۳۰آبان و اول آذر ماه سال جاری به میزبانی یزد برگزار می‌شود. دانافر هویت، رشد و تعالی کودکان، عناصر هویت و فرآیند هویت‌یابی آن‌ها در

**آفتاب یزد – محمد عمرانی:** مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد از برگزاری اولین همایش ملی هویت کودکان ایرانی اسلامی ویژه دوره پیش‌دستانی در استان خبر داد. عباسعلی دانافر، مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد